
Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 

St.Nr.  
64 
15 

305 
367 
298 
232 

Klasse  
Ladies Cup 

Ladies Cup 

Ladies Cup 

Ladies Cup 

Ladies Cup 

Ladies Cup 

V erb an d   
S 
S 
S 
G 
S 
S 

Name  
Laynee Kehrer 
Isabella Burghart 
Janina Schirocki 
Rosa Staudhammer 
Tanja Wartlsteiner 
Sara Tawil 

Verein  
MSC Eichenried 
MSC Freisinger Bär 
MSC Manching 
MC + E St. Leonhard 
MCC Putzmühle 
MSC Freisinger Bär 

Runden  
12 
12 
12 
12 
11 
10 

Beste Zeit.  
1:27.365 
1:27.885 
1:28.075 
1:30.031 
1:40.140 
1:44.106 

Diff.  

7.802 
35.896 
41.776 

1 Runde 
2 Runden 

Letzte Zeit  
1:28.592 
1:30.928 
1:31.338 
1:32.295 
1:40.709 
1:44.106 

Gesamtzeit  
18:56.094 
19:03.896 
19:31.990 
19:37.870 
20:07.255 
19:25.971 

Punkte  
25 
22 
20 
18 
16 
15 

 

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 21.07.2025 13:04:52 

GWER Speed Wertungsteam 
Zeitnahme                                              Aushang/Zeit 

Rennleiter                                             Sportkommis 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für SDO-SportTiming 

MSC Manching e.V. im ADAC 
Klasse Ladies Cup 

Lauf 2 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 16:02:51 

MSC Manching 1,020 km 

19.07.2025 16:00 

             Ergebnisliste

    Clubsprt - Motcross 2025


